
1 
 

/

 
                                                   

                                                             Determinazione n.86/125/2021 

  

Oggetto:Servizio  assistenza software e  blak box con la soc.Halley Informatica 
 

                                                       IL  COMMISSARIO 
 

Vista la propria determinazione n.88/16 del 20.01.2016 con la quale questo Ente, in 

applicazione  della normativa nazionale di cui al D.Lgs.118/2011, provvedeva a dotarsi 

degli strumenti necessari onde adeguare il proprio sevizio finanziario degli strumenti e 

programmi necessari per la relativa gestione; 

Preso atto che con detta determinazione si stipulava con  la soc. Halley Informatica, 

apposita convenzione  per l'acquisto del programma di contabilità finanziaria, la relativa 

assistenza ed il servizio Blak Box con relativa assistenza; 

Fatto presente che la Legge Regionale ha stabilito lo scioglimento delle Comunità Montane 

e della Comunità Arcipelago, per cui  quest'Amministrazione si limita a svolgere le funzioni 

strettamente ordinarie e necessarie ed il sottoscritto agisce in qualità di Commissario 

Straordinario Liquidatore, così come stabilito con D .P.G.R.L. n.T00014 del 07.01.2020- 

Ritenuto pertanto indispensabile assicurare una corretta gestione contabile secondo quanto 

stabilito dalla normativa in vigore; 
 

                                                             DETERMINA 
 

1)Di prorogare  per l'anno 2021 la convenzione del servizio software stipulata con la soc. 

Halley informatica per un corretto funzionamento dei programmi finanziari che prevede tra 

l'altro l'assistenza telefonica, l'assistenza alle procedure e aggiornamento dei relativi 

programmi alle disposizioni che vengono emanate. 

2)Di impegnare per detto servizio l'importo di Euro 1975 più IVA con imputazione della 

relativa spesa all'apposito capitolo del bilancio 2021; 

3)Di prorogare altresì con la predetta Soc. Halley la convenzione per l'anno in corso  del 

servizio assistenza denominato Blak Box incluso il servizio Disaster Ricovery per la 

sicurezza  dati,   che prevede quale canone per l'intero anno 2021, una spesa di Euro 

1240+IVA regolarmente inscritta in bilancio 2021. 
 

Formia 16/07/2021                                                           IL  COMMISSARIO 

                                                                                        Dott. Gennaro  Di Fazio 
 



2 
 

 

 


